
HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 6147395/2020 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 033/2019, plataforma
do Banco do Brasil n° 783364, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e eventual Aquisição
de Materiais Elétricos, bem como o julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, adjudicando
o objeto licitado à empresa vencedora e seus respectivos itens e valores totais, quais sejam: AVIZ
COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - Itens de Livre Disputa: Item 11 - R$
4.506,00; Item 16 - R$ 1.785,00; Item 18 - R$ 490,00; Item 21 - R$ 760,00; Item 22 - R$ 272,00; Item 37
- R$ 176,00; Item 38 - R$ 128,00; Item 39 - R$ 740,00; Item 40 - R$ 1.470,00; Item 41 - R$ 123,00; Item
54 - R$ 500,00; Item 60 - R$ 107,80; Item 61 - R$ 749,00; Item 64 - R$ 255,00; Item 65 - R$ 709,00; Item
66 - R$ 74,64; Item 67 - R$ 170,25; Item 68 - R$ 281,10; Item 73 - R$ 3.200,00; Item 74 - R$ 927,00;
Item 76 - R$ 515,04; Item 100 - R$ 2.649,00; Item 110 - R$ 2.940,00; Item 111 - R$ 3.000,00; Item 118 -
R$ 603,00; Item 127 - R$ 360,20; Item 147 - R$ 7.495,00; Item 148 - R$ 228,60; Item 175 - R$ 610,00;
Item 176 - R$ 2.940,00; Item 182 - R$ 1.149,00; Item 184 - R$ 17.276,00. Itens Desertos: 79, 108, 142,
143, 144 e 153. Itens Fracassados: 72, 80, 99, 115, 120, 122, 145 e 151.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 28/04/2020, às 16:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 28/04/2020, às 16:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6147395 e o código CRC E55D620A.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

19.0.006845-9
6147395v3


